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 Димче Тодороски, дипл.град.инж – хидро 
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СОДРЖИНА: 
-НАСЛОВНА  СТРАНА 

-СОДРЖИНА 

-ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

-ЛИЦЕНЦА НА ФИРМАТА И ОВЛАСТУВАЊА НА ПЛАНЕРОТ И СОРАБОТНИЦИТЕ 

 
-ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  
А - текстуален дел – 
1. Вовед 
2. Површина и опис на границите на планскиот опфат со географско и геодетско одредување 
на неговото подрачје 
3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата 
околина 
4. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на територијата во 
рамки на планскиот опфат 
5. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојабата на животот 
на човекот и начинот на употреба на земјиштето во рамките на планскиот опфат 
6. Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот градежен 
фонд и на вкупната физичка супраструктура  
7. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно-историско значење и 

културни предели (заштитно-конзерваторски основи) 

8. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура 

9. Евидентирање односно инвентаризација на градбите со правен статус стекнат по основ на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти 
10. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план, со анализа на 
проблеми во функционирњето и просторниот развој на подрачјето во рамките на планскиот 
опфат 
11. Анализа на можностите за просторен развој со програмска проекција за видот, просторната 

локација, темпото и обемот на мерките и содржините на просторниот развој 

12.Извод од план од повисоко ниво 

 
 
Б - нумерички дел - 
1. Нумерички показатели на постојната состојба 
 

Прилози од податоци и информации од надлежни субјекти 

-Извадок од Програма за изработка на урбанистички планови во општина Кавадарци за 
2020г. 

-Известување за побарани податоци и информации од Акционерско друштво ГА-МА. 
-Известување за водовите на постојната електрична мрежа со бр.10 5864/2 од 07.11.2019г 

издадено  од  Електродистрибуција  ДООЕЛ. 
-Известување за побарани податоци и информации од МЕПСО, со бр.11-5971/1 од 

07.11.2019г. 
-Известување од Јавно комунално претпријатие за комунални работи „КОМУНАЛЕЦ“- 

Кавадарци, за водовите во нивна надлежност со бр.09-2233 од 15.11.2019г.  
-Известување за водовите на постојната телефонска мрежа издадено  од  Македонски  

Телеком АД Скопје.  
-Известување за побарани податоци и информации од АЕК, со бр.1404-3112/2 од 

11.11.2019г. 
-Известување од МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА – Управа за заштита на културното 

наследство со бр.17-3651/2 од 07.11.2019г. 
-Известување од НУ национален конзерваторки центар – Скопје со бр.08-483/3 од 

31.12.2019г. 
-Прикази од системот Е-урбанизам за побарани податоци и информации 
 



 

В - графички дел - 
1.Извод од ГУП: Измена и дополнување на ГУП на град Кавадарци и населбите Ваташа и 

Глишиќ 2016-2026, донесен со Одлука бр.08-2790/1 од 30.05.2019 

2.Извод од ДУП: Измена и дополнување на ДУП – индустриска зона „УМ-А“ и дел од УБ 1К-

Кавадарци, донесен со Одлука бр.07-3862/6 од 27.08.2014г. 

3.Извод од ДУП: ДУП дел од УБ „Индустриска зона“, Кавадарци УМ „А“, донесен со Одлука 

бр.07-5444/10 од 15.11.2012г. 

4.Извод од ДУП: ДУП на дел од блок 1К –измена и дополна плански опфат –Болница, 

кавадарци, донесен со Одлука бр.07-2522/9 од 07.06.2010г. 

5.Извод од ДУП: ДУП за УЕ „Рајко Жинзифов“ донесен со Одлука бр.07-921/6 од 18.07.2001г. 

6.Збирен графички прилог...................................................................................................м = 1: 1000     
7.Ажурирана геодетска подлога..........................................................................................м = 1: 1000     
8.Инвентаризација на изградениот градежен фонд, вкупната физичка супраструктура на 
земјиштето и изградената комунална инфраструктура....................................................м = 1: 1000 

 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
А - текстуален дел – 
1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат, плански период и површина на 
плански опфат 
2. Опис и образложение на планскиот концеп за просторниот развој и хармонизација на 
просторот на подрачјето во рамките на планскиот опфат  
3. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на наменската употреба на 
градежното земјиште парцелирано за изградба, на градежното земјиште за општа употреба, 
сообраќајната и комуналната инфраструктура 
-  Намена на земјиштето и градбите 
-  Регулаторни линиии  
-  Површини за градба и висински план 
-  Процент на изграденост и коефициент на искористеност 
-  Сообраќај и нивелациски план 
-  Водоснабдување 
-  Фекална канализација 
-  Атмосферска канализација 
-  Електроенергетска инфраструктура 
-  Мобилна телефонија 
-  Заштита на животната средина 
-  Мерки за заштита и спасување 
- Плански решенија за отстранување и спречување на архитектонски бариери за 
инвадилизирани лица 
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите  
5. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите  
 
Б - нумерички дел - 
1.  Нумерички показатели на планираната состојба 
2.  Билансни показатели  
 
В- графички дел – 
1.План на намена на земјиштето........................................................................................м =1: 1 000 
2. Регулационен план...........................................................................................................м =1: 1 000 
3. План на површини за градење........................................................................................м =1: 1 000 
4. Сообраќаен нивелациски и план на зеленило...............................................................м =1: 1 000 
5. Инфраструктурен план....................................................................................................м =1: 1 000 
6. Синтезен план..................................................................................................................м =1: 1 000 

 
 
 
 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

Врз основа на член 16 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 

на РМ бр.199/14, бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр.168/18) а во врска со 
изработка на Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, КО 

Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, изработена од страна на ДООЕЛ „ПЕРКАН 
ПРОЕКТ“ Прилеп,  го издава следното: 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР И СОРАБОТНИЦИ 

За изработка на Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, 

КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, од страна на ДООЕЛ „ПЕРКАН ПРОЕКТ“ 
Прилеп, се назначуваат: 
 

 

ПЛАНЕР:  
Марија Јанкулоска, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0431 
 
СОРАБОТНИЦИ: 
Горан Аризанкоски, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0505 
 
Димче Тодороски, дипл.град.инж – хидро 

 

Николче Наумоски, дипл.ел.инж. 

 
 
 

 Планерот и соработниците се  должни Планот да се изработи согласно Законот за 

Просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, бр.44/15, бр.193/15, 

бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр.168/18) како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 
 
 
 
 
 
 
 
 

УПРАВИТЕЛ: 
      БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
-ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ- 

 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН   

ЗА УЕ 1, ДЕЛ ОД БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“ 

КО КАВАДАРЦИ ГРАД, КО ГЛИШИЌ 

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2025 
 

ПРЕДЛОГ ПЛАН 

 
 

 

 

  

НАРАЧАТЕЛ:  ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ 

 

 

 

ДОНЕСУВАЧ: СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

   

 

 

 

ИЗРАБОТУВАЧ: ДООЕЛ ,,ПЕРКАН ПРОЕКТ,, ПРИЛЕП 

                                ул.Андон Слабејко бр.52 / тел.048 410 836 

                                e-mail : perkanproekt@gmail.com 

 

 

 

УПРАВИТЕЛ: БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек. 

      

 

 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:  09 / 2020 

 

 



ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА-текстуален дел – ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА УЕ 1, ДЕЛ ОД БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, КО КАВАДАРЦИ ГРАД, КО ГЛИШИЌ 

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 

тех.бр. 09/2020 
ДООЕЛ ,,ПЕРКАН ПРОЕКТ,, ПРИЛЕП 

 

А - текстуален дел - 

 

1. Вовед 

За изработката на Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од БЛОК 1.2, 

„КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, се пристапи како 

резултат на стратегијата за урбанизација на просторот во градот Кавадарци, од аспект на 

организација, уредување и користење на истиот. 

Деталниот урбанистички план се работи врз основа на член 20 Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, 

бр.64/18 и бр.168/18),  односно согласно Програма за изработка на урбанистички планови во 

општина Кавадарци за 2020г. со бр.08-7017/13 од 25.12.2019г. 

Согласно на горенаведеното се отпочнува постапка за Детален урбанистички план за УЕ 

1, дел од БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, 

според член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ 

бр.199/14, бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр.168/18) и врз основа на 

систематското анализирање на постојната состојба и нејзино дефинирање, насоките и 

решенијата од планската документација од повисоко ниво и согледување на можни концепти на 

просторна организираност на површините за градба и целокупниот простор на опфатот, 

односно утврдување на плански претпоставки за идните потреби на граѓаните, кои се 

појавуваат како корисници на просторот и инфраструктурата, односно нивно имплементирање 

во можен планиран развој. 

Основа за изработка на планот ќе бидат: 

-Извод од ГУП: Измена и дополнување на ГУП на град Кавадарци и населбите Ваташа и 

Глишиќ 2016-2026, донесен со Одлука бр.08-2790/1 од 30.05.2019 

-Извод од ДУП: Измена и дополнување на ДУП – индустриска зона „УМ-А“ и дел од УБ 

1К-Кавадарци, донесен со Одлука бр.07-3862/6 од 27.08.2014г. 

-Извод од ДУП: ДУП дел од УБ „Индустриска зона“, Кавадарци УМ „А“, донесен со 

Одлука бр.07-5444/10 од 15.11.2012г. 

-Извод од ДУП: ДУП на дел од блок 1К –измена и дополна плански опфат –Болница, 

Кавадарци, донесен со Одлука бр.07-2522/9 од 07.06.2010г. 

-Извод од ДУП: ДУП за УЕ „Рајко Жинзифов“ донесен со Одлука бр.07-921/6 од 

18.07.2001г. 

Планот ќе се изработи врз основа на методологијата, која произлегува од одредбите 

утврдени во: Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, 

бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр.168/18), Правилникот за стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, 

бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и бр.86/18), Правилникот за поблиска 

содржина, форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УПС, УПВНМ и Регулациски план на ГУП, 

формата, содржината и начинот на обработка на Урбанистичко-плански документации и 

Архитектонско-урбанистички проект и содржината, формата и начинот на обработка на 

Проектот за инфраструктура (Службен весник на РМ, бр.142/15). 

Планот има важност 5 години, согласно член 43 Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и 

бр.168/18). 

Деталниот урбанистички план се изработува во една фаза, како предлог план, согласно 

член 29 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, 

бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр.168/18). 



ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА-текстуален дел – ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА УЕ 1, ДЕЛ ОД БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, КО КАВАДАРЦИ ГРАД, КО ГЛИШИЌ 

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 

тех.бр. 09/2020 
ДООЕЛ ,,ПЕРКАН ПРОЕКТ,, ПРИЛЕП 

 

2. Површина и опис на границите на планскиот опфат со географско и геодетско 

одредување на неговото подрачје 

Планскиот опфат со површина од 8,05ха за Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од 

БЛОК 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, се наоѓа во 

северниот дел од градот Кавадарци. 

Описот на планскиот опфат почнува од запад и движи во насока на стрелките на 

часовникот, така што планскиот опфат го дефинираат следните граници: 

-запад: граница на плански опфат на град Кавадарци 

-север: северна граница на КП 1746/4, КО Глишиќ, потоа завртува по осовината на улица 

Новопроектирана 2, 

-исток: осовина на магистрална улица „Шишка“ 

-југ: јужна граница на наменска зона Д2-заштитно зеленило, односно северна граница на  

наменска зона В2 Здравство и социјална заштита (Градска болница) 

 Границата на планскиот опфат е дефинирана со следните координати на прекршни 

точки: 
точка: X=7585610.06  Y=4589657.31 
точка: X=7585679.61  Y=4589632.25 
точка: X=7585748.87  Y=4589607.30 
точка: X=7585862.07  Y=4589568.82 
точка: X=7585874.51  Y=4589604.14 
точка: X=7585878.12  Y=4589616.00 
точка: X=7585890.41  Y=4589666.79 
точка: X=7585896.83  Y=4589698.23 
точка: X=7585917.46  Y=4589805.17 
точка: X=7585920.03  Y=4589817.86 
точка: X=7585712.84  Y=4589858.60 

испакнатина: -0.41 
центар: X=7585715.54  Y=4589872.34 

радиус: 14.00 
почеток на агол: 258d52'35" 

крај на агол: 169d49'16" 
точка: X=7585701.76  Y=4589874.81 
точка: X=7585706.96  Y=4589903.80 
точка: X=7585708.21  Y=4589910.76 

точка: X=7585710.44  Y=4589923.19 
точка: X=7585711.83  Y=4589931.38 
точка: X=7585713.01  Y=4589938.33 
точка: X=7585581.53  Y=4589962.67 
точка: X=7585579.32  Y=4589948.99 
точка: X=7585577.94  Y=4589929.33 
точка: X=7585579.78  Y=4589909.64 
точка: X=7585584.30  Y=4589890.28 
точка: X=7585589.78  Y=4589871.07 
точка: X=7585594.98  Y=4589851.70 
точка: X=7585598.13  Y=4589831.88 
точка: X=7585601.28  Y=4589812.13 
точка: X=7585604.55  Y=4589792.37 
точка: X=7585606.63  Y=4589772.43 
точка: X=7585608.26  Y=4589752.48 
точка: X=7585609.57  Y=4589732.51 
точка: X=7585610.77  Y=4589712.52 
точка: X=7585611.24  Y=4589692.49 
точка: X=7585611.09  Y=4589672.43 

3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и 
неговата околина 

Измена и дополнување на ГУП на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, 

донесен со Одлука бр.08-2790/1 од 30.05.2019 е урбанистичко планска документација од 

повисоко ниво, во која за конкретниот плански опфат планиранни се следните намени на 

земјиштето:  

-Производство, дистрибуција и сервиси (Г2-Лесна индустрија, Г3-Сервиси, Г4-Стоваришта) 

-Д2-Заштитно зеленило 

-Е1-Комунална инфраструктура (сообраќајници) 

-Е1-Комунална инфраструктура (речно корито) 

-Е2–Комунална супраструктура (бензински пумпни станици и услужни центри) 

 За Планскиот опфат актуелни детални урбанистички планови, според кои има 

реализација на инфраструктурата, како и градба на објекти се: Измена и дополнување на ДУП 

– индустриска зона „УМ-А“ и дел од УБ 1К-Кавадарци, донесен со Одлука бр.07-3862/6 од 

27.08.2014г. и ДУП дел од УБ „Индустриска зона“, Кавадарци УМ „А“, донесен со Одлука бр.07-

5444/10 од 15.11.2012г. Планирата состојба од деталните урбанистички планови е делумно 

реализирана, поголем дел во однос на изградба на индустриските капцитети, а значително 

помалку во однос на инфраструктурата. 

 Соседни детални урбанистички планови на планскиот опфат се: од источната страна - 

ДУП за УЕ „Рајко Жинзифов“ донесен со Одлука бр.07-921/6 од 18.07.2001г. од јужната страна 
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ДУП на дел од блок 1К –измена и дополна плански опфат –Болница, Кавадарци, донесен со 

Одлука бр.07-2522/9 од 07.06.2010г. Во соседниот детален урбанистички план од источната 

страна на планскиот опфат планирани се станбени куќи, кои во значителен дел се 

реализирани. На југ планскиот опфат граничи со опфатот на детален урбанистички план за 

градска болница, каде планираната намена е во значителен дел реализирана. 

 

 4. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на територијата 

во рамки на планскиот опфат 

 Планскиот опфат за кој се работи Деталниот урбанистички план, се наоѓа во северниот 

дел од градот Кавадарци. 

 Конфигурацијата на теренот е со пад од приближно 3,8%, во правец од југозапад кон 

север. 

Надморската висина се движи од 230,61м до 242,61м. 

Областа Тиквеш и Повардарие каде е лоцирана предметната локација се наоѓа под 

влијание на медитеранска клима која продира од југ преку Демир Каписката клисура и на 

континентална клима која продира од север преку Велешката котлина.  

Судирот на двете различни климатски влијанија создава модифицирана медитеранска 

клима со просечна годишна температура на воздухот од 13,5°С.  

Должината на траењето на сончевиот сјај (осончување) годишно за Средно Повардарие 

изнесува 2230 часови со максимум во месеците јули и август.  

Плувиометриските анализи покажуваат дека ова подрачје е лоцирано во најсушното 

подрачје во Републиката. 

Интензитетот на дневниот максимум условува создавање на големи поројни води кои 

создаваат посебни проблеми во градот.  

Снежниот покривач се јавува од месец декември до месец март или вкупно 71 ден во 

годината, а стварниот број на денови со снежен покривач изнесува 21 ден.  

Воздушните струења имаат најголема честина од насоките север и северо-запад.  

 

5. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојбата на 

животот на човекот и начинот на употреба на земјиштето во рамките на планскиот опфат  

Дадените природни фактори го детерминираат просторно-физичкиот развој на опфатот, 

како составен дел на истиот во неговото опкружување. Од нив произлегува развојот на 

основните функции и урбаната инфраструктура. 

Просторот во планскиот опфат на Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од БЛОК 1.2, 

„КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, претставува 

урбанизиран простор во однос на изградениот градежен фонд, но со можност за 

дооформување на сликата за индустриска зона, преку планирање на намените од актуелниот 

ГУП,  согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник 

на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и 

бр.86/18). Што се однесува до инфраструктура истата има основа за преиспитување како во 

однос на сообраќајните поврзувања, така и во однос на останатата јавна површина односно 

регулацијата на речно корито, заштитно зеленило и сл. 

 

6. Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот 

градежен фонд и на вкупната физичка супраструктура 

За потребите за изработка на Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од БЛОК 1.2, 

„КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци изработен е Геодетски 
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елаборат за геодетски работи за посебни намени, Ажурирана геодетска подлога со бр.0801-

103/2019 од 21.11.2019г. од ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци. 

За дефинирање на постојната состојба во планскиот опфат, во горенаведените граници, 

извршено е анкетирање на заинтересираните лица, извршен е увид на лице место на 

објектите, добиени се податоци и информации за инфраструктурата. 

Податоците од инвентаризацијата на постојниот градежен фонд и останатите елементи 

на инфраструктурата нанесени се врз Ажурирана геодетска подлога. 

Во границите на планскиот опфат земјиштето е диференцирано на две категории: јавни 

површини во плански опфат и површина на катастарски парцели во плански опфат. 

Катастарските парцели се поделени на две категории. Изградени 12 и неизградени 24, или 

вкупно-36 катастарски парцели. Во изградените катастарски парцели најголем дел од објектите 

имаат намена Г2-лесна индустрија, само два објекти, од вкупно изградените 21, имаат деловна 

намена, односно канцелариски простории на индустиските капацитети. Како помошни објекти 

евидентирани се 6 објекти. Во една катастарска парцела егзистира објект објект за домување, 

но иститот е надвор од планскиот опфат, како надвор од опфатот на ГУП. 

Во текот на изработката на документационата основа констатирано е дека во комплексот 

има 150 вработени. 

При проектирањето на сообраќајот и другите инфраструктурни инсталации треба да се 

води посебна сметка како максимално би се искористиле севкупните слободни површини. 

Планскиот опфат, преку индустриската улица која се наоѓа во северниот дел од опфатот 

се поврзува со магистралната улица „Шишка“ источно во планскиот опфат и преку неа се 

поврзува со останатата градска мрежа. Од вкупната површина на планскиот опфат, 4,5% 

припаѓаат на сообраќајот. 

 

7. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно-историско 

значење и културни предели (заштитно-конзерваторски основи) 

Согласно добиените податоци од Министерство за култура – Управа за заштита на 

културно наследство со бр.17-3651/2 од 07.11.2019г., на подрачјето на планскиот опфат се 

наоѓа археолошко наоѓалиште „Громада“ (населба од неолитско и римско време) со ЕМБ 4-

811-010/119 ЕНД – добро за кое основано се претпоставува дека претставува културно 

наследство. Поради тоа потребно е НУ Национален конзерваторски центар – Скопје како 

надлежна институција да извршат увид во границите на опфатот на предметниот план и да се 

произнесат со стручно мислење за потребата од изработка на заштитен режим согласно 

истраженоста на археолошкото наоѓалиште. 

Согласно Извештајот од Национален конзерваторски центар со бр.08-483/3 од 

31.12.2019г за извршен увид во границите на планскиот опфат: 

-Археолошкото наоѓалиште „Громада“ кое претставува евидентирано културно 

наследство со ЕМБ 4-811-010/119, се наоѓа надвор од границите на планскиот опфат на 

предметниот детален урбанистички план. 

-На самата локација нема никави видливи траги од културни слоеви. Од увидот не може 

да се препознаат до сега неевидентирани позиции со археолошка содржина. 

Доколку за време на изведување на градежни и земјени работи, биде откриено движно 

и/или недвижно културно наследство, изведувачот е дожлен веднаш да ги сопре работните 

активности и за настанатата ситуација да ја извести надлежната институција односно НУ 

Национален конзерваторски центар-Скопје. 

Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, треба да се 

постапи во согласност  со одредбите од член 65 од Законот за заштита на културното 
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наследство (Сл.весник на РМ бр.20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 

199/14, 104/15, 154/15, 192/15 и 39/16). 

 

8. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура 

Од комунално-санитарни објекти (фекална канализација, водовод, електрична и 

комуникациска инфраструктура) површината на планскиот опфат делумно е покриена. За 

присутноста на инфаструктурните инсталации (водоводна и канализациона мрежа, како и 

високонапонската електрична и ПТТ мрежа), како и за  нивните главни водови се добиени 

податоци од соодветните Јавни претпријатија и од увидот на лице место констатирана е 

следната состојба: 

- водоснабдување 
Покрај добиените податоците од ЈП „Комуналец“ – Кавадарци, извршен е увид на лице 

место со нивни преставници. Според нив водоснабдувањето на овој дел од градот се извршува 

од главна водоводна линија со пластични цевки ПВЦ Ф200 мм. Таа поминува по магистралната 

улица „Шишка“. По истата улица поминува и транзитен цевковод Ф250 мм. За предметниот 

опфат се одделуваат два краци, едниот на северната страна со полиетиленски цевки  ПЕ 

ОD110 мм па ОD63 мм, а другиот во југоисточниот дел со ПВЦ Ф110 мм па ПЕ Ф100 мм. Покрај 

овие води се користи и бунарска вода од три бунари, лоцирани во внатрешноста на опфатот.  

- фекална канализација 
Во градот е изведен сепарационен канализационен систем. Фекалните отпадни води се 

прифаќаат со фекална канализациона мрежа и со главни канали одведуваат до колектори 
трасирани покрај река Луда Мара. По магистралната улица „Шишка“ поминува фекална 
канализација со дијаметар на канализациона цевка Ф315 мм, а од западната страна на 
опфатот по десната страна од течението на реката, неодамна е изведен собирниот колектор 
Ф800 мм, кој ги одведува фекалните води до локација предвидена за пречистителна станица. 

- атмосферска канализација   
Во близина на планскиот опфат има атмосферска канализација само по магистралната 

улица т.е. ул. „Шишка“. Таа е со дијаметар на канализациона цевка Ф400 мм и ги прифаќа 
водите кои наидуваат од источната страна – надвор од опфатот. Површинските води во 
опфатот по природен пат оттекуваат како што е падот на теренот кон рецепиентот Луда Мара, 
која поминува покрај самиот опфат од западната страна. 
 

-електрика -   

- електрoенергетика   

Од добиените податоци  за подземни и надземни инсталации на дистрибутивната 

мрежа и објекти во плански опфат, добиени од ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје,  

КЕЦ Кавадарци, со бр. 10-5864/2 од 07.11.2019г,  евидентирани се следните 

електроенергетски објекти: 

 Нисконапонски кабелски вод. 

 Среднонапонски кабелски вод 

 Нисконапонски надземен вод 

 Среднонапонски надземен вод 

 Трансформаторска станица 

 Нисконапонска надземна мрежа, мерни разводни ормани. 

Среднонапонската и нисконапонската ел.мрежа и кабелскиот вод е во сопственост на   

ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, Кец Кавадарци. 

Според добиените податоци од МЕПСО Скопје со бр. 11-5971/1 од 07.11.2019г,  не се 

евидентирани ЕЕ објекти во планскиот опфат т.е. планскиот опфат НЕ СЕ ПРЕСЕКУВА со ЕЕ 

објекти сопственост на АД МЕПСО.  
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- електронска комуникациска инфраструктура и опрема 

 Од добиените  податоци за постојната електронска комуникациска инфраструктура и 

опрема за овој плански опфат, добиени од Македонски Телеком АД Скопје, БЕЗ АРХИВСКИ 

БРОЈ, констатирано е дека во границите на планскиот опфат има постојни ТК инсталации кои 

се аплицирани во графичкиот прилог од постојните инсталации. Истата е водена како подземна 

ТК инфраструктура. 

Телекомуникационата – телефонска инсталација (мрежа) е во сопственост на 

„Македонски телеком“ АД Скопје.  

Од добиените податоци добиени од АЕК со бр.1404-3112/2 од 11.11.2019г. 

евидентирано е дека во предметниот плански опфат имаме постојни бакарни кабелски водови. 

 

9. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план, со анализа на 

проблеми во функционирњето и просторниот развој на подрачјето во рамките на 

планскиот опфат 

За планскиот опфат актуелни детални урбанистички планови, според кои има 

реализација на инфраструктурата, како и градба на објекти се: Измена и дополнување на ДУП 

– индустриска зона „УМ-А“ и дел од УБ 1К-Кавадарци, донесен со Одлука бр.07-3862/6 од 

27.08.2014г. и ДУП дел од УБ „Индустриска зона“, Кавадарци УМ „А“, донесен со Одлука бр.07-

5444/10 од 15.11.2012г. Планирата состојба од деталните урбанистички планови е делумно 

реализирана, поголем дел во однос на изградба на индустриските капацитети, а значително 

помалку во однос на инфраструктурата. 

 

10. Анализа на можностите за просторен развој со програмска проекција за видот, 

просторната локација, темпото и обемот на мерките и содржините на просторниот развој 

Од водените разговори со претставниците на локалната самоуправа задолжени за 

урбанизмот, барањата на граѓаните и подршка на концептот на индустриската зона во состав 

на градското јадро се пристапи кон дефинирање на конкретни задачи и тоа: 

-примарната улична мрежа да биде целосно превзмена од Генералниот урбанистички 

план 

-сообраќајницата од северната страна на планскиот опфат да биде целосно превземена 

од ДУП дел од УБ „Индустриска зона“, Кавадарци УМ „А“, донесен со Одлука бр.07-5444/10 од 

15.11.2012г. 

-сообраќајницата во средишниот дел од опфатот, планирана во актуелните детални 

урбанистички планови, да биде дислоцирана по периметарот на опфатот, така што ќе го прати 

речното корито и на југ во опфатот ќе ги изолира инкомпатибилните зони на индустријата на 

север и здравството на југ, а истовремено и ќе ги поврзи овие намени со останатата улична 

мрежа во градот. 

-планираните намени на земјиштето и урбанистичките параметри да бидат согласно 

Изводот од ГУП; 

-да се предложат решенија на комуналните објекти и инсталации (улици, водовод, 

канализација и електро енергетска мрежа), кои ќе ја почитуваат постојната состојба и кои ќе 

бидат основа на понатамошно проектирање и изградба на истите. 

Со изработката на овој ДУП треба да се добие урбанистички плански документ со кој ќе 

се дефинира намената на површините, ќе се даде најповолно разместување на објектите, 

нивни врски и растојанија и местоположбата на санитарно-техничките постројки од локално 

или градско значење. 
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Сите овие барања произлегуваат од повисокиот степен на планирање (од ГУП) и од 

одредбите на законската регулатива. 

Врз основа на горенаведеното задачата на која треба да одговори овој ДУП е 

предефинирање на градежните парцели и урбанистичките параметри за истите согласно 

Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, бр.44/15, 

бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр.168/18), Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, 

бр.35/16, бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и бр.86/18), Правилникот за поблиска содржина, форма 

и начин на обработка на ГУП, ДУП, УПС, УПВНМ и Регулациски план на ГУП, формата, 

содржината и начинот на обработка на Урбанистичко-плански документации и Архитектонско-

урбанистички проект и содржината, формата и начинот на обработка на Проектот за 

инфраструктура (Службен весник на РМ, бр.142/15) и согласно актуелниот ГУП. 

 

11.Извод од план од повисоко ниво 

Планскиот опфат за Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од БЛОК 1.2, 

„КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци, е дел од  поширокиот 

опфат на Измена и дополнување на ГУП на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, 

донесен со Одлука бр.08-2790/1 од 30.05.2019 

За планскиот опфат според Изводот од ГУП планирани се следните намени на 

земјиштето:  

-Производство, дистрибуција и сервиси (Г2-Лесна индустрија, Г3-Сервиси, Г4-Стоваришта) 

-Д2-Заштитно зеленило 

-Е1-Комунална инфраструктура (сообраќајници) 

-Е1-Комунална инфраструктура (речно корито) 

-Е2–Комунална супраструктура (бензински пумпни станици и услужни центри) 
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Б - нумерички дел - 

1. Нумерички показатели на постојната состојба 

 

Р.БР. БРОЈ ПОВРШИНА m²

1 627,93 1 627,93 1 P 1 цврста 1 G2

2 2330,85 2 2330,85 2 P 2 цврста 2 G2

3 1277,40 3 1277,40 3 P 3 цврста 3 G2

4 668,50 4 668,50 4 P 4 цврста 4 B4

5 141,92 5 141,92 5 P 5 lo{a 5 G2

6 141,92 6 141,92 6 P 6 mont. 6 G2

7 18,64 7 18,64 7 P 7 mont.

8 27,83 8 27,83 8 P 8 mont.

1 2341,64 1 2341,64 1 P 1 цврста 1 G4

2 513,79 2 513,79 2 P 2 цврста 2 G4

3 10128/3-del 4633,55

4 10129/1-del 1203,19

5 10130-del 882,02

6 10125-del 1015,63

7 10128/1 1726,96

8 1750/2 1254,97

9 10127 601,30

10 10126 1557,57

11 1750/3 115,39 1 10,13 1 10,13 1 P 9% 0,09 1 mont. 1 E2

12 1749 6,64 1 6,64 1 6,64 1 P 100% 1,00 1 mont. 1 E2

13 1748 5,55 1 5,55 1 5,55 1 P 100% 1,00 1 mont. 1 E2

1 523,19 1 584,19 1 P / P+1 1 цврста 1 B2+B4

2 1022,82 2 1022,82 2 P 2 цврста 2 G2

3 658,69 3 658,69 3 P 3 цврста 3 G2

4 379,71 4 379,71 4 P 4 kombin. 4 G2

5 1150,01 5 1150,01 5 P 5 kombin. 5 G2

6 121,03 6 121,03 6 P 6 kombin. 6 G2

7 19,40 7 19,40 7 P 7 kombin. 7 G2

8 194,96 8 194,96 8 P 8 цврста 8 G2

9 84,99 9 84,99 9 P 9 mont.

15 1746/6 332,72 1 332,72 1 332,72 1 P 100% 1,00 1 kombin. 1 G2

16 1746/2 105,01 1 105,01 1 105,01 1 P 100% 1,00 1 kombin. 1 G2

17 1746/5 13,09 1 13,09 1 13,09 1 P 100% 1,00 1 lo{a 1 G2

18 1746/4 544,34 1 544,34 1 544,34 1 P 100% 1,00 1 kombin. 1 G2

19 1746/3 115,39 1 115,39 1 115,39 1 P 100% 1,00 1 kombin. 1 G2

20 1742-del 549,30

21 1744 1474,81

22 1745 554,82

23 16445/1-del 217,83

24 10117-del 213,46

25 10116-del 976,94

26 10114-del 444,35

27 10113-del 210,98 1 A1

28 10112-del 270,31

29 10111-del 132,67

30 10105/2-del 228,29

31 10105/3-del 1116,43

32 1233/2-del 21,43

33 1231/6 758,69

34 1231/9-del 54,77

35 1231/5-del 6,46

36 1231/4-del 49,56

неизградено градежно земјиште

9177,19

20%

основна 
класа на 
намена

КОЕФ. НА 
ИСКОРИСТ

ЕНОСТ

ТИП НА ГРАДБА

pomo{ni 
objekti / 

monta`ni 
objekti

НАМЕНА 
НА 

ГРАДБИТЕ

ВКУПНО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА m²

pomo{ni 
objekti / 

monta`ni 
objekti

stovari{t
a

trgovski i 
delovni 
dejnosti

VKUPNO:       65692,59 0,20

lesna 
industrija-
proizvod.

153,78

pomo{ni 
objekti / 

monta`ni 
objekti

153,78

trgovski i 
delovni 
dejnosti

20%
13285,31

NUMERI^KI POKAZATELI ZA POSTOJNATA SOSTOJBA PO KATASTARSKI PARCELI

КП ПРОЦ. 
НА 

ИЗГРАДЕ

НОСТ 
lesna 

industrija-
proizvodstv

o

lesna 
industrija-

proizvodstvo

ПОВРШИНА ПОД ОБЈЕКТИ m² СПРАТНОСТ

pomo{ni 
objekti / 

monta`ni 
objekti

lesna 
industrija-

proizvodstvo
stovari{ta

trgovski i 
delovni 
dejnosti

stovari{ta
trgovski i 

delovni 
dejnosti

stovari
{ta

2 14064,86

10128/2, 
10129/2, 

10128/3-del, 
10129/1-del, 
10130-del, 
10125-del

1750/11 16221,40

/

32% 0,32

/

0,20

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

/ /

неизградено градежно земјиште

13224,31

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

неизградено градежно земјиште

1191,699177,19 2855,43 2855,43 1252,69

objektot e nadvor od planski opfat

14 1746/1 14011,91

/

29,05% 3935,86
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1 POVR[INA NA PLANSKI OPFAT 100% 80.529,51 m²

2
JAVNI POVR[INI VO PLANSKIOT 

OPFAT
18,4% 14.836,92 m²

2,1 KOLOVOZ                              2,7% 2.209,13 m²

2,2 TROTOAR 1,8% 1.448,51 m²

2,3 ZEMJENA PATEKA 0,7% 572,08 m²

2,4 REKA 13,0% 10.508,47 m²

2,5 NEUREDENI JAVNI POVR[INI 0,1% 98,73 m²

3
VKUPNA POVR[INA NA KP                   

VO PLANSKIOT OPFAT 
81,6% 65.692,59 m²

4
POVR[INA ZA GRADBA                               

(pod objekti)
m²

5 VKUPNO IZGRADENA POVR[INA m²

6
PROCENT NA IZGRADENOST                                

(prosek) - Pi

7
KOEFICIENT NA ISKORISTENOST 

(prosek) - Ki

8 BROJ NA KATASTARSKI PARCELI

8,1 IZGRADENI PARCELI

8,2 NEIZGRADENI PARCELI

9 BROJ NA VRABOTENI 150

24

NUMERI^KI   POKAZATELI                                                                                       

NA POSTOJNATA SOSTOJBA

20%

0,20

36

13.224,31

13.285,31

12

 
 
 
 
 
 
составил:                                                                                                                        
                                              
Марија Јанкулоска, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0431 
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R

10128/2

10128/1

10129/2

10130

10129/1

10128/3

10131/2

10131/1

16445/1

10123

10166/2

10131/3

10133/2

10135/2

10133/1

10135/1

10135/3

10135/3

1905

1904/1

1903

1902

10114

10116

10117

10113

10112

10105/2

10111

10105/3

1233/2

10127

10126

1231/4

1231/5

1231/9

1231/6

10124

1746/6

1746/2

1747/2

1746/5

1746/4

1746/3

1742

1738

1747/1

17481749

1818/1

1818/2

1822/2 1822/1

1822/4

1823/2

1824/2

1823/1

1822/3

1824/1

1825

1826

1835/1

1999/2

1835/2

1835/3

1885

1886

1887

1888

1890/2

1889

1890/1

16568

1999/1

1904/2

1900

1901

1899

1898

1897/1

1896/1

1897/2

1896/2

1895

1894/2

1894/1

1893

1892/1

1892/2

1892/3

1891

1744

1745

16434

10125

1750/3

1750/1

1750/2

1997

1746/1
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К.О.ГлишиќК.О.Кавадарци Град

1989/1

OP[TA BOLNICA  KAVADARCI

К А В А Д А Р Ц И

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ И ИНЖЕНЕРИНГ

" Г  Е О Д А Т А  И Н Ж Е Н Е Р И Н Г "

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Винко Ставров дипл.геод.инж.

Овластен геодет:ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ
          КАВАДАРЦИ

ДУП

РАБОТЕН ТИМ:

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

ПЛАН:

ОПШТИНА: КАВАДАРЦИ

R  =  1  :  1000
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Peny6"i{a CeBepHa MaKenoHHja

MI(H14cTepcTBo 3a Ky}ITypa

yHPABA 3A 3AmTHTA HA I{yjlTypHOTo HAcjlEHCTBo

Bp.  17 - 3651/2
07.11.2019 roH14Ha

CKOIIje
HO

IIEPIIAH HPOEI{T HOOEJI

yJI „AHHOH CJla6ejKo" 6p. 52

7500 Hpl4/len

IIpeHMeT:  HoCTaByBalbe rloHaTol|H
Bpci{a:         Ballle6apaHe07-312/7  oH  30.10.2019roHHHa

Bo  Bpcl{a co BallleTo 6apalbe 3a ;|o614Balbe HOHaTol|H 3a IIocToelbe Ha I{y7ITypHo
Hac7IeHCTBo  3a  H3pa6oTI{a  Ha  HeTa7IeH  yp6aHHc"qKH  117IaH  3a yE  1,  neH  oH  BjloK  1.2,
Ko}I{yBqaHKa,  1{0  I{aBaHapl|H  rpaH,  KO  rJ"mHk,  onlllT14Ha  KaBaHapI|H,  ynpaBaTa  3a
3aillTHTa    Ha    I{yjlTypHOTo    Hac;IeHCTBo    ja    pa3r/lena    HocTaBeHaTa    H    IIocTo]HaTa

Hol{yMeHTal]IIja   H   KOHCTaTHpa   HeKa   Ha   ITOHpaqjeTo   Ha   117IaHCKHOT  orld)aT  ce   Haofa
apxeojlolllKOTo  Haofaj"HTe  „rpoMaHa"  (Hacejl6a  oH  Heo7IKTCKOTo  H  pHMci{oTo  BpeMe)
co    EMB   4-811-010/119   EHH    -    Ho6po    3a    I{oe    ocHOBaHo    ce    IIpeTnocTaByBa   Hel{a
rlpeTCTaByBa KyjlTypHo HacjleHCTBo.

IIopaHH     Toa     Be     ynaryBaMe     Ha     KOHTai{TMpaTe     co     Hy     Hal|14oHajleH
I{oH3epBaTopcl{H   I|eHTap-CKollje  I{aKo  HaH7Ie}KHa   HHC"Tyl|Hja  Ha  143BPIIIaT  yBHH  Bo
rpaHHHHTe   Ha   oHd)aTOT   Ha   IIpeHMeTHMOT   IITlaH   H   Ha   ce   IIpoH3HecaT   co   cTpytlHo
MHc7Ielbe 3a IIOTpe6aTa oH 143pa6oTKa Ha 3alllTHTeH pe}I{HM cor7IacHo HCTpa}I{eHocTa Ha
apxeo7Ioml{oTo Haofa7"IIITe.

IIOTpe6HHTe  noHaTol|14  oH  acnei{T  Ha  3amTHTa  Ha  KyjlTypHOTO  Hac7IeHCTBo  Bo
BpcKa co qjleH 65 oH 3aKOHOT 3a 3alllTHTa Ha  KyjlTypHo Hac7IeHCTBo („C}Iy}I{6eH BecHHK
Ha Pelly6"i{a MaKeHOHHja" 6p. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14,
44/14,  199/14,   104/15,   154/15,   192/15,   39/16   H   11/18)  e  IIOTpe6Ho   Ha   ce   BrpaHaT   Bo
117IaHCKaTa HOKyMeHTal|Mja.

Co rloq,IT'

1
ylipaBa 3a 3aiil"Ta Ha
I{yjlTyp HOTO HacjleHCTBO

y7i. „HaBejl maTeB " 6p. 3, CI{olije; ll.®ax 220
t'(i.ri.tiit`..t.@`j7J`.!i.`8!!+u_1_k

+389 2 5517 700
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ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ - РЕКА ЛУДА МАРА

ПОЧЕТНА ТОЧКА-стационажа: 0+000,00
Т1: Х=7585796,0952
      У=4585830,6189

КРАЈНА ТОЧКА-стационажа: 5+932,92
Т2: Х=7585882,7229
      У=4591357,9504

З.П.=ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕКА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА РЕЧНО КОРИТО
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П1 - ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА РЕКА ЛУДА МАРА СО УЛИЧНА МРЕЖА

т т т т
зз зз

0.5 4.8 1.2 1.8 1.5 4 1.5 1.8 1.2 4.8 0.5

0.5 7.8 7 7.8 0.5

0.5 7.8 МИНОР КОРИТО 7.8 0.5

0.5 22.6 0.5

0.5 МАЈОР КОРИТО = ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕКА ЛУДА МАРА 0.5

249.5

1.
5

2

к

249.8

247.8

250.3 - мост во поглед

41.5661.52 Д1-ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

41.5121.52

21

т твп вп т тк

SR19 (profil V)   kej BLA@O ALEKSOV

Е1 2.5 3.5 3.5 2.5

Е1 2.5 7 2.5

12Е1
SR4   ul.DIMKATA ANGELOT GABEROTЕ1

247.8

249.8
249.5







ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

















АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Винко Ставров дипл.геод.инж.

Кавадарци

Управител:

Винко Ставров
дипл.геод.инж.

Овластен геодет:

ДУП

ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ
          КАВАДАРЦИ

размер:

 - trafostanica

 - pomo{en objekt

 - pokriena terasa

 - objekt vo izgradba

 - киоск

 - новоизграден pomo{en objekt

 - betonski yid so `elezna ograda

 - granica na katastarska parcela

 - `i~ena ograda

ЛЕГЕНДА

К А В А Д А Р Ц И

" Г  Е О Д А Т А  И Н Ж Е Н Е Р И Н Г "
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ И ИНЖЕНЕРИНГ

1:1000

1/1

0801/103

КО Kavadarci Град

21.11.2019 год.

прилог:

дел.број:

R  =  1  :  1000

 - stopanski  objekt

 - stanben objekt

 - divogradbi

 - новоизграден stopanski  objekt

 - новоизграден stanben objekt

 - поништен objekt

 - potporen betonski yid

 - padni linii

 - voden tek

 - електричен столб

 - телефонски столб

 - градина

 - лозје

 - број на КП

 - кота

 - {ahti

 - svetlosen stolb

 - dalekovod

- soobra}ajni znaci

 - granica na a`urirana podloga

КО Глишиќ

УЕ1 дел од Блок 1.2 „Кожувчанка"

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

































ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ















ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ


































